נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד קרן פינקלס ועו"ד מאיה אשכנזי

ב"כ הנאשם- עו"ד צופיה אונגר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב האישום אני מרשיעה אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

עמוד 1

הנאשם שהינו בן 32 שנים הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

לנאשם 2 הרשעות קודמות בתחום הכניסה לישראל האחרונה במאי 2017 בגינה נדון ליומיים מאסר בפועל ו - 45 ימי מאסר על תנאי אשר הינו בר הפעלה.

לפיכך, אני מורה עיל הארכת המאסר המותנה שנגזר על הנאשם ב ת.פ. 2418-12-16 למשך שנתיים מהיום.

אני מורה על חילוט 2,000 ש"ח מתוך ההפקדה בתיק ה מ.ת. והיתרה תוחזר לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

מ

הוקלדעלידיאלינורשבו